
 

 

 

 

 

 

 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 2025-ci il üçün  
xərclər smetası haqqında 

 

2025-ci ildə Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin və onun aparatının 
fəaliyyətinin səmərəliliyini təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikası Milli 
Məclisinin Daxili Nizamnaməsinin 52-ci maddəsinə əsasən Azərbaycan 
Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin və onun aparatının 2025-ci il üçün 
xərclər smetası 52.850.118 (əlli iki milyon səkkiz yüz əlli min yüz on səkkiz) 
manat məbləğində təsdiq edilsin. 

2. Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin və onun aparatının 2025-ci il üçün 
xərclər smetası aşağıdakı qaydada bölüşdürülsün: 

 

210000 ƏMƏYİN ÖDƏNİŞİ 
39.513.608 (OTUZ DOQQUZ MİLYON 
BEŞ YÜZ ON ÜÇ MİN ALTI YÜZ 
SƏKKİZ) MANAT 

211100 Ştatda olan işçilərin əməkhaqqı 
29.500.129 (iyirmi doqquz milyon beş 
yüz min yüz iyirmi doqquz) manat 

211900 
Əməyin ödənişi ilə bağlı digər 
pul ödənişləri 

2.245.478 (iki milyon iki yüz qırx beş min 
dörd yüz yetmiş sǝkkiz) manat 

212100 
Məcburi dövlət sosial sığorta 
haqları 

6.984.034 (altı milyon doqquz yüz 
sǝksǝn dörd min otuz dörd) manat 

212200 İcbari dövlət sığortası 
48.220 (qırx sǝkkiz min iki yüz iyirmi) 
manat 

212300 İcbari tibbi sığorta 
634.913 (altı yüz otuz dörd min doqquz 
yüz on üç) manat 

212400 İşsizlikdən sığorta 
100.834 (bir yüz min sǝkkiz yüz otuz 
dörd) manat 

220000 
MALLARIN (İŞLƏRİN VƏ 
XİDMƏTLƏRİN) 
SATINALINMASI 

10.993.530 (ON MİLYON DOQQUZ 
YÜZ DOXSAN ÜÇ MİN BEŞ YÜZ 
OTUZ) MANAT 



2 
 

221100 Dəftərxana və təsərrüfat xərcləri 860.000 (səkkiz yüz altmış min) manat 

221200 Mətbəə məhsulları üzrə xərclər 290.000 (iki yüz doxsan min) manat 

221300 
Yanacaq və sürtkü 
materiallarının alınması 

588.098 (beş yüz sǝksǝn sǝkkiz min 
doxsan sǝkkiz) manat 

221400 
Dərman, sarğı ləvazimatlarının 
və materiallarının alınması 

1.000 (bir min) manat 

221500 
Yumşaq inventar, yataq 
ləvazimatları və xüsusi 
geyimlərin alınması 

20.000 (iyirmi min) manat 

221900 Digər malların alınması 100.000 (bir yüz min) manat 

222110 
Tikili və avadanlıqların cari təmir 
xərcləri 

300.000 (üç yüz min) manat 

222120 
Nəqliyyat vasitələrinin cari təmir 
xərcləri 

160.000 (bir yüz altmış min) manat 

222130 
Sair torpaq, tikili və 
avadanlıqların cari təmir xərcləri 

5.000 (beş min) manat 

222210 
Elektrik enerjisi haqqının 
ödənilməsi 

430.000 (dörd yüz otuz min) manat 

222220 Qaz haqqının ödənilməsi 200.000 (iki yüz min) manat 

222230 Su haqqının ödənilməsi 35.000 (otuz beş min) manat 

222240 
Kanalizasiya xidmətləri haqqının 
ödənilməsi 

35.000 (otuz beş min) manat 

222250 
İstilik enerjisi (yanacaq) 
haqqının ödənilməsi 

3.000 (üç min) manat 

222290 
Digər kommunal xidmətlərin 
haqqının ödənilməsi 

70.000 (yetmiş min) manat 

222311 
Ölkədaxili telefon danışıq 
haqlarının ödənilməsi 

115.000 (bir yüz on beş min) manat 



3 
 

222312 
Beynəlxalq telefon danışıqları 
haqlarının ödənilməsi 

40.000 (qırx min) manat 

222320 
Poçt xidmətləri haqqının 
ödənilməsi 

17.000 (on yeddi min) manat 

222330 
İnternet xidməti haqqının 
ödənilməsi 

135.362 (bir yüz otuz beş min üç yüz 
altmış iki) manat 

222410 İcarə və muzdlu xidmətlər  3.000.000 (üç milyon) manat 

222420 Kirayə haqqı 26.400 (iyirmi altı min dörd yüz) manat 

222441 
Əsas fondlara xidmət haqqı 
xərcləri 

242.577 (iki yüz qırx iki min beş yüz 
yetmiş yeddi) manat 

222442 
Sanitariya-gigiyena və digər 
xidmət haqqı xərcləri 

100.000 (bir yüz min) manat 

222450 
Proqram təminatlarına və 
məlumat bazalarına xidmət 
haqlarının ödənilməsi 

3.600 (üç min altı yüz) manat 

222510 Ölkədaxili ezamiyyətlər 
121.040 (bir yüz iyirmi bir min qırx) 
manat 

222520 Xarici ezamiyyətlər 2.300.000 (iki milyon üç yüz min) manat 

222600 

Nəqliyyat vasitələri, istehsal 
təyinatlı maşın, avadanlıq və 
qurğular üzrə xidmət haqlarının 
ödənilməsi 

1.200 (bir min iki yüz) manat 

222700 
Elmi tədqiqat xidmətləri, təcrübə 
və müayinələrin haqqının 
ödənilməsi 

20.000 (iyirmi min) manat 

222910 

Atributların, mükafatlandırma 
nişanlarının hazırlanması, təltif 
və mükafatlandırma ilə bağlı 
xərclər 

15.000 (on beş min) manat 

222920 İstehlak yönlü müxtəlif xidmətlər 140.000 (bir yüz qırx min) manat 

222930 
Abadlaşdırma xidmətləri 
haqqının ödənilməsi 

70.000 (yetmiş min) manat 



4 
 

222941 
Bank xidmətləri haqqının 
ödənilməsi 

121.766 (bir yüz iyirmi bir min yeddi yüz 
altmış altı) manat 

222960 
Dövlət qulluqçularına əlavə 
təhsil xərcləri 

10.000 (on min) manat 

222990 Sair xərclər 
17.487 (on yeddi min dörd yüz sǝksǝn 
yeddi) manat 

224120 

Xarici ölkələrin nümayəndə 
heyətlərinin və rəsmi şəxslərinin 
qəbulu, onlara xidmət 
göstərilməsi 

1.400.000 (bir milyon dörd yüz min) 
manat 

270000 SOSİAL ÖDƏNİŞLƏR 300.000 (ÜÇ YÜZ MİN) MANAT 

271220 
Əmək qabiliyyətini müvəqqəti 
itirməyə görə müavinət 

200.000 (iki yüz min) manat 

279100 Dövlət qulluqçularına ödənişlər 100.000 (bir yüz min) manat 

280000 
DÖVLƏT İCBARİ ŞƏXSİ 
SIĞORTA XƏRCLƏRİ 

192.980 (BİR YÜZ DOXSAN İKİ MİN 
DOQQUZ YÜZ SƏKSƏN) MANAT 

281000 
Qanunla müəyyən olunmuş 
qaydada və məbləğdə ödənilən 
sığorta haqları 

192.980 (bir yüz doxsan iki min doqquz 
yüz sǝksǝn) manat 

310000 QEYRİ-MALİYYƏ AKTİVLƏRİ  
1.850.000 (BİR MİLYON SƏKKİZ YÜZ 
ƏLLİ MİN) MANAT 

311150 Maşın və avadanlıqlar 900.000 (doqquz yüz min) manat 

311260 Avtomobil nəqliyyatı vasitələri 350.000 (üç yüz ǝlli min) manat 

311900 Sair torpaq, tikili və avadanlıqlar 150.000 (bir yüz ǝlli min) manat 

312150 
Maşın və avadanlıqların əsaslı 
təmiri 

35.000 (otuz beş min) manat 

312200 
Nəqliyyat vasitələrinin əsaslı 
təmiri 

135.000 (bir yüz otuz beş min) manat 

312900 
Sair torpaq, tikili və 
avadanlıqların əsaslı təmiri 

50.000 (əlli min) manat 



5 
 

314000 Qeyri-maddi aktivlər 225.000 (iki yüz iyirmi beş min) manat 

316000 
Sair uzunmüddətli qeyri-maliyyə 
aktivləri 

5.000 (beş min) manat 

 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                               Sahibə Qafarova 
 
Bakı şəhəri, 16 dekabr 2024-cü il 
№ 103-VIIQR  

 


